
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2011 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos Direktyvos 2011/65/ES dėl tam tikrų pavojingų medžiagų 
naudojimo elektros ir elektroninėje įrangoje apribojimo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 174, 2011 m. liepos 1 d., p. 88) 

95 puslapis, 9 straipsnio b punkto pabaiga: 

yra: „<…> taip pat ar gamintojas laikėsi 7 straipsnio f ir g punktų reikalavimų;“, 

turi būti: „<…> taip pat ar gamintojas laikėsi 7 straipsnio g ir h punktų reikalavimų;“.

LT 2014 2 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 44/55


	2011 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos Direktyvos 2011/65/ES dėl tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninėje įrangoje apribojimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 174, 2011 m. liepos 1 d., p. 88)

